
雲林縣大埤鄉公所公墓、納骨堂已銷售(金額)月報表

種類 項目 數量 金額 備註

墓基銷售

墓基續用

塔位銷售

塔位更換

合　　計

一般土葬

環保葬

一般區

百福區

佛特區

一般區

一般土葬

承辦人 單位主管 主計室 機關首長

          0           0

          1       3,000

          0           0

         12     377,000

          0           0

          0           0

         13     380,000

秘書

財政課

遺體停放 遺體停放           0           0

統計日期 113 年 06 月

退費金額

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

合計 - 退費: 380,000


